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ВКУС НА
РАДОСТ
НЕОДОЛИВ
КВАЛИТЕТ!

КАТАЛОГ
на производи



Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

16/1
1905 90 55 00
12 месеци
64
180cm
38.5x28.5x20cm

ВАФЕЛ СТАПЧИЊА ПОЛНЕТИ СО КРЕМ КИКИРИКА 16% 150гр.
Состав на тесто: Пченично брашно, шеќер, сурутка во прав, декстроза, сончогледово масло, прехранбена 
боја карамел (Е 150d), соја лецитин (E 322), арома ванила. Крем мин.60%.
Крем состав: Шеќер, сончогледово масло, обрано млеко во прав, растителна маст (палмина), сурутка во 
прав, кикирики 16%, емулгатор: соин лецитин (E 322), ароми.

Производот содржи млеко, јајца, глутен и соја.
Може да содржи траги од јаткасти плодови.
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Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

24/1
1905 90 55 00
12 месеци
80
224cm
40x28x19cm

ВАФЕЛ СТАПЧИЊА ПОЛНЕТИ СО КРЕМ СО ВКУС НА ЧОКОЛАДО 150гр.
Состав на тесто: Пченично брашно, шеќер, сурутка во прав, декстроза, сончогледово масло, прехранбена 
боја карамел(Е 150d), соја лецитин (E 322), арома ванила. Крем мин.60%. 
Крем состав: Шеќер, сончогледово масло, обрано млеко во прав, какао во прав со намалена содржина на 
какао путер, растителна маст (палмина), соино брашно, сурутка во прав, емулгатор: соин лецитин(E 322), 
ароми.

Производот содржи млеко, јајца, глутен и соја.
Може да содржи траги од јаткасти плодови.
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Откријте с�т на вкусови

Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

16/1
1905 90 55 00
12 месеци
80
224cm
40x28x19cm

ВАФЕЛ СТАПЧИЊА ПОЛНЕТИ СО КРЕМ СО ЛЕШНИК 3% 150гр.
Состав на тесто: Пченично брашно, шеќер, сурутка во прав, декстроза, сончогледово масло, прехранбена 
боја карамел(Е 150d), соја лецитин (E 322), арома ванила. Крем мин.60%.
Крем состав: Шеќер, сончогледово масло, обрано млеко во прав, какао во прав со намалена содржина на 
какао путер, сурутка во прав, растителна маст (палмина), соино брашно, лешник (3%) емулгатор: соин 
лецитин(E 322), ароми.

Производот содржи млеко, јајца, глутен, соја и лешник.
Може да содржи траги од други јаткасти плодови.



Откријте с�т на вкусови

5 3 1 9 9 9 1 5 1 6 0 4 5

Состав на тесто: Пченично брашно, шеќер, сурутка во прав, декстроза, сончогледово масло, јајца во прав, 
прехранбена боја карамел (Е 150d), соја лецитин (E 322), арома ванила. Крем мин.60%.
Крем состав: Шеќер, сончогледово масло, обрано млеко во прав, сурутка во прав, растителна маст 
(палмина), пченкарен скроб, емулгатор: соин лецитин (E 322), ароми.

Производот содржи млеко, јајца, глутен и соја.
Може да содржи траги од јаткасти плодови.

Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

24/1
1905 90 55 00
12 месеци
80
224cm
40x28x19cm

ВАФЕЛ СТАПЧИЊА ПОЛНЕТИ СО КРЕМ СО ВКУС НА ВАНИЛА 150гр.
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Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

12/1
1806 90 31 00
12 месеци
80
195cm
38.5x29x17.5cm

СРЦУЛИНО МЕШАНО ОВОШЈЕ 150гр.
Состојки: Пченично брашно, Овошно полнење 25%: мармалад од мешано овошје (каша од јаболко 43%, каша 
од слива 23%, каша од вишна 15%, шеќер, средство за желирање пектин Е440, киселина: лимонска киселина Е330, 
конзерванс: калиум сорбат Е202), какао прелив 23% (шеќер, целосно хидрогенизирана растителна маст 
(палмина), какао во прав, емулгатор: соја лецитин Е322 и ПГПР Е476, ванилин); шеќер, р`жанобрашно, 
декстроза, гликозен сируп, средства за нараснување: амониум бикарбонат Е503, натриум бикарбонат Е500, боја: 
природна боја карамел 150д, мешавина од природни зачини, конзерванс: калиум сорбат Е202, киселина: 
лимонска киселина Е330, арома на мед. Какао преливот содржи 13,5% какао во прав.

Производот содржи пченичен и р`жанглутен,соја.
Може да содржи трагови од лешници и кикиритки.

Состојки: Пченично брашно, Овошно полнење25%: мармалад од портокал (каша од јаболко, концентрат од 
портокал 11,2%; шеќер, средство за желирање пектин Е440, киселина: лимонска киселина Е330, конзерванс: 
калиум сорбат Е202, арома на портокал, боја: Бета каротен Е160A), какао прелив 23% (шеќер, целосно 
хидрогенизирана растителна маст (палмина), какао во прав, емулгатор: соја лецитин Е322 и ПГПР Е476, ванилa); 
шеќер, р`жано брашно, декстроза, гликозен сируп, средства за нараснување: амониум бикарбонат Е503, 
натриум бикарбонат Е500, боја: природна боја карамел 150д, мешавина од природни зачини, конзерванс: калиум 
сорбат Е202, киселина: лимонска киселина Е330, арома на мед. Какао преливот содржи 13,5% какао во прав.

Производот содржи пченичен и р`жан глутен,соја.
Може да содржи трагови од лешници и кикирики.
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Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

12/1
1806 90 31 00
12 месеци
80
195cm
38.5x29x17.5cm

СРЦУЛИНО ПОРТОКАЛ 150гр.
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Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

12/1
1806 90 31 00
12 месеци
80
195cm
38.5x29x17.5cm

СРЦУЛИНО КАЈСИЈА 150гр.
Состојки: Пченично брашно Тип-500; Овошно полнење25%: мармалад од кајсија (каша од јаболко 35%, 
каша од кајсија 28%, шеќер, средство за желирање пектин Е440, киселина: лимонска киселина Е330, 
конзерванс: калиум сорбат Е202), какао прелив 23% (шеќер, целосно хидрогенизирана растителна маст 
(палмина), какао во прав, емулгатор: соја лецитин Е322 и ПГПР Е476, ванилa); шеќер, р`жано брашно, 
декстроза, гликозен сируп, средства за нараснување: амониум бикарбонат Е503, натриум бикарбонат Е500, 
боја: природна боја карамел Е150д, мешавина од природни зачини, конзерванс: калиум сорбат Е202, 
киселина: лимонска киселина Е330, арома на мед. Какао преливот содржи 13,5% какао во прав.

Производот содржи пченичен и р`жан глутен и соја. Може да содржи трагови од лешници и кикирики.

Откријте с�т на вкусови
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Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

12/1
1905 31 99 00
12 месеци
64
180cm
38.5x28.5x20cm

Состојки: Пченично брашно, растителна маст (палмина), шеќер во прав, 
маргарин (палмина маст, сончогледово масло), гликозен сируп, сурутка во прав, 
сол, арома млеко, арома ванила, арома путер 0,2%.

Производот содржи глутен и млеко.
Да се чува на суво и ладно место, без директна сончева светлина. 

КОЛАЧИ СО ВКУС НА ПУТЕР 300гр.
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Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

12/1
1905 31 99 00
12 месеци
64
180cm
38.5x28.5x20cm

Состојки: Пченично брашно, шеќер во прав, растителна (палмина) маст, 
маргарин (растителна маст од палма и соја, сончогледово масло), прашок за 
печиво, кокосово брашно 7%, сурутка во прав, глyкозен сируп, сол, арома кокос 
0.1%, арома ванила.

Производот содржи глутен и млеко. 
Да се чува на суво и ладно место, без директна сончева светлина. 

КОЛАЧИ СО КОКОС 300гр.
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Состав: Пченично брашно T-500, шеќер во прав, растителна маст (палмина), 
бадем 10%, сол, соин лецитин (Е 322), арома ванила.

Да се чува на суво  и ладно место. 

Пакување:
Тарифен број:
Рок на траење:
Картони на палета:
Висина на палета:
Димензија на кутија:

12/1
1905 31 99 00
12 месеци
64
180cm
38.5x28.5x20cm

ГУРАБИЈА СО БАДЕМ 10% 400гр.

Откријте с�т на вкусови



Аргир Манасиев 81
1480 Гевгелија, Северна Македонија

info@ekstrafuds.mk
www.ekstrafuds.mk


